
 

 
 
 
 
 
Föräldramöte P-2015 250423 
 
Denna säsong  
Spelarna har utvecklats mycket under året som gått! 
Vi har fått in några nya spelare under året, just nu är det 14 aktiva spelare, men vi tar gärna 
emot flera så tipsa om handbollen när ni har möjlighet. 
 
Nästa säsong 
I höst börjar vi spela på fullstor plan med 5 utespelare och målvakt. Nedsänkt ribba. Inga 
officiella resultat. 
-går upp på 2 träningstillfällen/vecka. Ännu inte bestämt vilka dagar, vi kommer att få komma 
med önskemål och vill få det att fungera med andra idrotter/klubbar. 
 
-Fått förfrågan om att träna på annan ort 1 ggr/v.  
 
Från i höst kommer vi inte att skicka ut kallelser till vanliga träningar: alla förväntas komma 
och vid sjukdom/förhinder så skickar ni sms till vår sms-grupp.  
Vid matcher/cuper/andra aktiviteter skickas kallelse som vi vill att ni svarar på så tidigt som 
möjligt! 
 
Samarbete 2014/2016:Vi kommer att fortsätta samarbeta med dessa lag men mycket beror  
på vilka träningsdagar/platser vi får i höst.  
Positivt att få till samarbeten med de äldre och yngre lagen då det utvecklar spelarna. Vi kan 
dessutom ibland behöva låna in spelare från andra lag, eller lånas in till andra lags matcher, 
och genom att ha lärt känna varandra under träningar så kommer samspelet på plan att 
fungera bättre. 
 
MATCHER 
SERIESPEL P10 
Vi kommer att anmäla ett lag till spel i P10-serie Västra Mitt. 
Vi vet ännu inte riktigt om det endast blir en match per tillfälle, men vi hoppas på mindre 
sammandrag med tre lag på plats vid varje tillfälle, dvs två matcher/lag. 
Speltiden är 2x20 min med 5 utespelare plus målvakt på planen. 
Fullstor plan men med nedsänkt ribba. 
Inga officiella resultat! 
Serien inleds i slutet av oktober och pågår till mitten av mars. 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Till seriematcher åker vi med ca 10-11 spelare. Eventuell gruppindelning för matchspel har 
inte beslutats ännu. Men tanken för tillfället är att vi delar dem i 3 grupper där 2 av grupperna 
åker till varje matchdag/tillfälle. 
 
CUPER 
Vår förhoppning är att vi kommer att delta i minst två cuper kommande säsong; 
-Kopparcupen: januari 3-5/1 -26 Falun, Lugnet. 
3 dagars cup, 2 nätter i skolsal. 
-IrstaBlixten i Västerås sista helgen i Mars -2026. 
-Minileken slutet av April -2026. 
Eventuellt beroende på mängden övriga matcher och intresse. 
Kostnad för deltagande i cuper kommer att tas i största möjliga mån ut av lagkassan. 
 
Vid match: Spelarna spelar. Ledarna coachar. Publiken hejar. Domaren 
dömer. 
Genom att hålla oss till våra respektive uppgifter bidrar vi till en positiv miljö för 
barnidrott. 
 
Mat innan träning:  
Det är viktigt att barnen har fått något i magen innan träning. Vi märker att vissa inte orkar 
eller tex får ont i huvudet/magen och är trötta. 
 
Mat under sammandrag/cup/matcher: 
-Inget godis eller snacks förrän alla matcher är klara under matchsammandrag. 
-Åker vi på cup eller läger, har vi som policy att snacks, godis och läsk äts och dricks tex på 
lördagskvällen. 
Detta för att skapa så goda förutsättningar som möjligt för spelarna att orka fokusera på 
handboll en hel match eller under en hel dag. 
 
Kiosk/försäljning  
Lotta avgår som ansvarig. Om någon vill ta över detta ansvar så säg till Sofia. 
Vi har sedan tidigare börjat sätta ihop en kioskgrupp. Förslag är att man i denna grupp, 
gemensamt, ansvarar för försäljningar samt förberedelser då vi har kiosk. Har vi en grupp så 
behöver inte en person ta allt ansvar utan man kan hjälpas åt.  
Just nu är följande personer med i denna grupp: 
Sofia (Einar) 
Pernilla (Bosses) 
Sofia (Enzos) 
Jonna (Lucas) 
Om någon mer vill vara med så säg till Sofia (Einars mamma) 
 
 



 

 
 
 
 
 
Försäljning samt kioskpass nästa år:  
3 försäljningar (NB, bingolotter, toapapper/eller något annat) 
Vinsten av försäljningarna delas mellan klubben och lagkassan. 
Om vi spelar matcher i tex Bergvretenhallen kan vi ha egen kiosk och då tillfaller all vinst vår 
lagkassa. 
Vårt lag blir tilldelad att ansvara för 1-2 kioskpass/år där vi bemannar kiosken i Idrottshuset. 
Vinsten här går till föreningen. Alla lag delar på detta ansvar. I gengäld står klubben för tex 
matchställ, bollar, andra redskap, utbildningar, administration gällande hallbokningar och 
liknande. 
 
Exempel: kostnad/lag för de cuper vi deltagit i under året: 2000kr/lag i anmälningsavgift. Om 
vi bokar mat, övernattning etc tillkommer avgifter för detta. Detta gör att vi behöver få in 
pengar till lagkassan för att kunna betala så mycket som möjligt från lagkassan och slippa 
betala allt ur egen ficka. 
 
Föreningslägret 
15-17 augusti i Lindesberg 
1 förälder/barn som följer med och sover. 
Förberedelse inför att sova borta (Kopparcupen.) 
Kostnad spelare ca 800-900kr, ledare 300-400kr, förälder? 
 
Sponsorer  
Till tex träningströjor/bortaställ. 
Sponsorgrupp: egna företag, förslag på företag som kanske kan tänka sig att sponsra? 
 
I förebyggande syfte 
Det är dålig akustik i hallen, vi tränare måste anstränga rösterna om det blir mycket annat 
ljud förutom spelare och ledare. Vi önskar därför att de som är på plats i hallen under våra 
träningar, fortsätter som nu, att prata tyst samt att tex syskon som vill leka håller till i 
korridoren utanför hallen. 
 
Aktiviteter i sommar 
Vi kommer att ordna några aktiviteter under sommaruppehållet, tex beachhandboll, för att 
hålla kontakten och fortsätta bygga på lagsammanhållningen. 
 
-Info Minileken 2025 26-27/4: 2 lag, 3 matcher a´ 2x10min lör förmiddag sedan lottning för 
söndagens matcher. 
Träningsmatcher storplan Lindesberg 4/5: 1 lag, troligtvis 3 matcher, antingen 2x20 alt 
2x15min. 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Fokus framåt 
 
Vårt fokus kommer fortsatt att vara att spelarna ska ha kul tillsammans och få spela mycket 
handboll. Rörelseglädje som skapar vilja att fortsätta röra på sig långt upp i åldrarna. 
Vid match gäller: 
• Att alla spelar lika mycket. (undantag för målvakt) 
• Att alla spelare de första åren får spela utan fasta positioner i anfall och försvar. 
• Att barnen får möjlighet att tävla, vinna och förlora utan fokusering på tabeller och resultat. 
• Att handbollen ger goda upplevelser för de spelare som deltar. 
• Att använda färre spelare vid varje matchtillfälle för att ge varje spelare mer speltid. 
• Att ha fokus på individens utveckling. 
• En naturlig progression där spelformen följer spelarens individuella utveckling, där 
inriktningen på offensivt försvar prioriteras. 
 


